
Протокол № 587758
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 27.03.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 27.03.2023 18:26

Реєстраційний номер лота: 524088

Найменування майна:
Складське приміщення – літера «А-1», загальною
площею 1723,2 кв.м., що знаходиться за адресою:
Волинська область, Володимирський р., с.
Микитичі, вул. Молодіжна, приміщення 49В

Місцезнаходження майна: Волинська область, Володимирський р., с. Микитичі,
вул. Молодіжна, приміщення 49В

Стартова ціна: 1 496 599.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Пирога Сергій Степанович (ПВ), виконавчий округ -

Волинська обл., номер посвідчення 0025
43025, Волинська oбл., м. Луцьк, вул Прогресу, 7,
+380332722670, +380509697730, pyroha1pv@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 11.05.2023 10:45:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


